АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2016                                                                                     № 35
д.Бураши

Об отмене постановления администрации Бурашевского сельского поселения от 22.09.2015 № 32«О местах на территории Бурашевского сельского поселения, в которых запрещается проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий»

       На основании Протеста Прокуратуры Кильмезского района от 24.07.2016 № 02-03-2016 на постановление администрации Бурашевского сельского поселения  от 22.09.2015 № 32 , администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 22.09.2015 № 32 «О местах на территории Бурашевского сельского поселения, в которых запрещается проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.главы администрации                                                  В.П.Ожегов